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Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM içtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğinee yazılı olarak

cevaplandınimasmı saygılamnla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli MBletveldli

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben Ayetullah Aktay'm (T.C. Kimlik No:13196029168)
eşiyim. Resmiyette vasisiyim. Bununla birlikte kocamm, hayati dereeede önemli ve özel
bakıma ihtiyaeı olması sebebiyle, bana Aile Ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından evde
hasta bakımı maaşı verilmektedir. Kocam 08 Ocak 2025 çarşamba gününde Adana Tem Şube
tarafimdan gözaltma almdı, 10 Ocak CUMA gününde ise tutuklanarak Adana Kürkçüler F Tipi
Cezaevine gönderildi. Kocam, yaklaşık 25 yıldır ankilozan spondilit ve psöriatik artrit
dejeneratif kas hastasıdır, ileri derecede deformiteleri mevcuttur ve %97 kronik, tam bağımlı
engelli raporu var. Güncel raporunu ve vücudundaki fiziksel hastalıklara ait görselleri bu
başvurunun dosyalar kısmına ekledim. Bununla birlikte kocamm resmiyetteki bakıcısıyım.
Nasıl olur da yatağa, bakıcıya bağımlı olan bir hasta cezaevine gönderilebilir. Kocamm
vücudunda ödemli sedef hastalığı var, bu açık yaralarm steril bir ortamda müdahale edilip
temizlenmemesi durumunda enfeksiyon ve akabinde ölüme sebebiyete yol açacağı herkesin
malumudur. Özel bakımım üstlenmiş biri olarak günlük sabah akşam olmak üzere günde 2 (iki)
sefer banyo yaptırmak zorundayım. Bu banyolar yapılmadığı takdirde vücudunun avret bölgesi,
dizler ve ayak bileği kısmmda akmtılar oluyor. Bu da kokuya, enfeksiyona sebep oluyor.
Bunlarla beraber hastalığı daha vahim boyutlara ulaşıyor. Bu sebeple özel bakımım üstlenen
ben, sürekli diken üzerindeyim. Kocam, tuvalet ihtiyacım, lazımlığım ben tutarak ancak
karşılayabiliyor. Lomber bölge (Bel omurgası), kalça, diz, el ve ayak parmak eklemleri
tutulmuş vaziyette olduğundan bir kimsenin desteği olmadan kalkamaz, yiyemez, tuvalet ve
banyo ihtiyacmı gideremez! Evde nasıl bakıldığımn kontrolü için gelen denetçiler hastalığımn
sürekli ilerlediklerini bildikleri için ayak tımaklarma dahi bakıyorlar. CRP (kandaki
enfeksiyon) yüksekliğinden dolayı yüksek ateş geçirmesiyle 2 (iki) kere kalp krizi geçirdi.
Kocamm halihazırda mevcut raporu hiçbir şekilde cezaevinde kalamayacağı yönünde olmasına
rağmen tutuklanarak cezaevine konuluyor. Güncel cezaevi şartlarmm sağlıklı insanlar için dahi
sağlıksız ve elverişsiz olduğu herkesin bilgisindedir. En küçüğü 2 yaşında, en büyüğü 17
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yaşında 8 çocuğumuz var. Babalanmn bu durumu sebebiyle hastalandılar,psikolojileribozuldu.
Çocuklarımı hastaneye götürecek ne fiziksel gücüm ne psikolojik ne maddi durumum var.
Kocamın hayatından endişe ediyorum.” ifadeleri yer almalıdır.

Bu bağlamda;

l)Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2)Ayetullah Aktay isimli yurttaşın sağlığı ne durumda?
3)Ayetullah Aktay isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?

4)Cezaevi idaresi Ayetullah Aktay isimli yurttaş hakkında resen infaz erteleme işlemleri
başlatmış mıdır? Eğer başlatılmışsa infaz erteleme işlemlerinin akıbeti ne durumdadır?

5)Ayetullah Aktay isimli yurttaşm %97 engelli raporu olduğu iddiası doğru mudur? Eğer
bu iddia doğruysa %97 engelli yurttaşm tutuklanmasmm gerekçesi nedir?

6)Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle cezaevlerinde kalan mahpus sayısı kaçtır?
7)Son 5 yılda cezaevlerinde hayatmı kaybeden mahpus sayısı kaçtır?
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